EXTRATO DOS 1º TERMOS ADITIVOS AOS CONTRATOS N°
168/2018-169/2018-170/2018-171/2018-172/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DOS 1º TERMOS
ADITIVOS AOS CONTRATOS Nº168/2018-169/2018-170/2018-171/2018-172/2018, PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 077/2018 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 066/2018. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DOS
TERMOS ADITIVOS A PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DOS CONTRATOS POR MAIS 06 (SEIS) MESES.
CONTRATADAS: GONÇALVES E TEIXEIRA LTDA; ISRAEL E ISRAEL LTDA; HORIZONTE COMERCIO E
DISTRIBUIDORA LTDA; ARTE MINAS COMERCIO EIRELI; TEREZA MARSCHAL MARTINS EIRELI. DATA
DOS ADITIVOS: 21/12/2018. VIGÊNCIA DO ADITIVO: 01/01/2019 A 30/06/2019. ASSINANTES:
SEIJI EDUARDO SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL. LEANDRA DE FÁTIMA SILVA COSTA – SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE SAÚDE. WENDER GONÇALVES FERREIRA; PAULO JOSÉ ISRAEL AZEVEDO; RENATO CORREA
DE FARIA; MARCELLA LONGO CASTANHEIRA CALDAS; WALDIR AVELINO MARTINS JUNIOR -
REPRESENTANTES DAS CONTRATADAS.

Publicado em: 07/02/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org